

TRAKS ApS

Bygmarken 2
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Lars-Henrik Windig
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRAKS ApS Bygmarken 2 3650 Ølstykke Telefonnummer: 40768483 e-mailadresse: lw@i-minds.eu CVR-nr: 28299737 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V DK Danmark
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive virksomhed i it/edb-branchen med handel og konsulentarbejde.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 583.963 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.383.205	538.609
Personaleomkostninger	1	-488.240	-430.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.892	-68.678
Resultat af ordinær primær drift		828.073	39.723
Øvrige finansielle omkostninger	2	-54.453	-101.657
Ordinært resultat før skat		773.620	-61.934
Skat af årets resultat	3	-189.657	-594
Årets resultat		583.963	-62.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		583.963	-62.528
I alt		583.963	-62.528

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.426	265.319
Materielle anlægsaktiver i alt	4	198.426	265.319
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.198.426	1.265.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		918.320	259.710
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	134.771
Tilgodehavende skat		0	26.242
Andre tilgodehavender		20.192	0
Periodeafgrænsningsposter		6.439	8.876
Tilgodehavender i alt		944.951	429.599
Likvide beholdninger		380.016	386.451
Omsætningsaktiver i alt		1.324.967	816.050
Aktiver i alt		2.523.393	2.081.369

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		1.014.155	430.192
Egenkapital i alt		1.139.155	555.192
Hensættelse til udskudt skat		19.952	27.930
Hensatte forpligtelser i alt		19.952	27.930
Kreditinstitutter i øvrigt		0	837.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	837.034
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	9.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.000	49.143
Skyldig selskabsskat		197.635	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		446.184	439.237
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		686.467	162.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.364.286	661.213
Gældsforpligtelser i alt		1.364.286	1.498.247
Passiver i alt		2.523.393	2.081.369

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	430.192	555.192
Årets resultat		583.963	583.963
Egenkapital, ultimo	125.000	1.014.155	1.139.155

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	434.354	358.920
Pensionsbidrag	30.000	55.000
Andre omkostninger til social sikring	8.414	5.269
Øvrige personaleomkostninger	15.472	11.019
	488.240	430.208

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, Nordea -811	0	588
Renter, Nykredit Bank	0	6
Låneomkostninger o/2 år	0	13.000
Renter, kreditorer	33	444
Renter, Nordea billån	0	9.376
Renter, kapitalandelslån	0	34.935
Renter, Nykredit erhvervslån	39.904	16.425
Renter, Nykredit billån	6.095	3.120
Renter, mellemregning	8.116	7.759
Renter, Skat mv.	305	6.328
Rentetillæg, selskabsskat	0	9.676
	54.453	101.657

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	197.635	5.758
Ændring af udskudt skat	-7.978	-5.145
Regulering vedrørende tidligere år	0	-19
	<u>189.657</u>	<u>594</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	418.395
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>418.395</u>
Af- og nedskrivning primo	-153.077
Årets afskrivning	-66.892
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-219.969</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>198.426</u>

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.